5.1
451
U
itg
av
e
m
ei

•	 levering in stevige dozen, markeringen blijven stofvrij
•	 eenvoudig labels ontwerpen met TagPrint Pro
Bedrukbare krimpkous, ladderformaat,
thermotransferprinter
Krimpende markering, rail dieselbestendig TDRT DS.
TDRT DS - 3:1 / 2:1 rail dieselbestendig
TYPE
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Lengte
(L)
Wanddikte
(WT) Inhoud Kleur Artikelnr.
TDRT2.4DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,50 10.000 st. geel (YE) 553-70003
TDRT2.4DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,50 10.000 st. wit (WH) 553-70002
TDRT2.4DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,50 5.000 st. geel (YE) 553-70001
TDRT2.4DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,50 5.000 st. wit (WH) 553-70000
TDRT3.2DS-2x25YE 3,2 1,1 25,0 0,50 10.000 st. geel (YE) 553-70007
TDRT3.2DS-2x25WH 3,2 1,1 25,0 0,50 10.000 st. wit (WH) 553-70006
TDRT3.2DS-1x50YE 3,2 1,1 50,0 0,50 5.000 st. geel (YE) 553-70005
TDRT3.2DS-1x50WH 3,2 1,1 50,0 0,50 5.000 st. wit (WH) 553-70004
TDRT4.8DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,56 10.000 st. geel (YE) 553-70011
TDRT4.8DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,56 10.000 st. wit (WH) 553-70010
TDRT4.8DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,56 5.000 st. geel (YE) 553-70009
TDRT4.8DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,56 5.000 st. wit (WH) 553-70008
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.

Bedrukbare krimpkous, ladderformaat,
thermotransferprinter
TDRT DS - 3:1 / 2:1 rail dieselbestendig
L L
Identificatiesystemen
Markeringen voor ader en kabel
TYPE
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Lengte
(L)
Wanddikte
(WT) Inhoud Kleur Artikelnr.
TDRT6.4DS-2x25YE 6,4 2,1 25,0 0,56 6.000 st. geel (YE) 553-70015
TDRT6.4DS-2x25WH 6,4 2,1 25,0 0,56 6.000 st. wit (WH) 553-70014
TDRT6.4DS-1x50YE 6,4 2,1 50,0 0,56 3.000 st. geel (YE) 553-70013
TDRT6.4DS-1x50WH 6,4 2,1 50,0 0,56 3.000 st. wit (WH) 553-70012
TDRT9.5DS-2x25YE 9,5 3,2 25,0 0,61 5.000 st. geel (YE) 553-70019
TDRT9.5DS-2x25WH 9,5 3,2 25,0 0,61 5.000 st. wit (WH) 553-70018
TDRT9.5DS-1x50YE 9,5 3,2 50,0 0,61 2.500 st. geel (YE) 553-70017
TDRT9.5DS-1x50WH 9,5 3,2 50,0 0,61 2.500 st. wit (WH) 553-70016
TDRT12DS-2x25YE 12,7 6,4 25,0 0,40 3.000 st. geel (YE) 553-70023
TDRT12DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,40 3.000 st. wit (WH) 553-70022
TDRT12DS-1x50YE 12,7 6,4 50,0 0,40 1.500 st. geel (YE) 553-70021
TDRT12DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,40 1.500 st. wit (WH) 553-70020
TDRT18DS-2x25YE 19,1 9,5 25,0 0,46 3.000 st. geel (YE) 553-70027
TDRT18DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,46 3.000 st. wit (WH) 553-70026
TDRT18DS-1x50YE 19,1 9,5 50,0 0,46 1.500 st. geel (YE) 553-70025
TDRT18DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,46 1.500 st. wit (WH) 553-70024
TDRT25DS-2x25YE 25,4 12,7 25,0 0,51 2.000 st. geel (YE) 553-70031
TDRT25DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,51 2.000 st. wit (WH) 553-70030
TDRT25DS-1x50YE 25,4 12,7 50,0 0,51 1.000 st. geel (YE) 553-70029
TDRT25DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,51 1.000 st. wit (WH) 553-70028
TDRT38DS-2x25YE 38,1 19,1 25,0 0,66 1.000 st. geel (YE) 553-70035